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JĖZAUS MUKRYŽIAVH.IAS (tęsinys)
Jėzus su ręstu ant pečiu tegalėjo eiti pamažu.Buvo karšta,nes 

"buvo pats vidurdienis.0 praėjusię naktį jis tiek buvo mušamas ir 
daug baisiy dalyky turėjo pergyventi .Paskui baisus plakimas ir 
erškėčiais vainikavimas jam semte' išsėmė jėgas.Jis ėmė klūpčioti 
su kiekvienu žingsniu.Jis galėjo pulti ir nebeatsikelti.Dėl to 
susirūpinęs šimtininkas nutvėrė vienę pro šalį einantį vyrę,vardu 
Simonę,kilusį iš Kirenės miesto,ir privertė jį nešti sunkųjį kry­
žiaus ręstę,kurio Jėzus nebeįstengė vilkti...

Eisenai atvykus į Kaukolės kalvos viršy,tuč tuojau imta kry­
žiuoti pasmerktuosius .Ir Jėzui,kaip ir abierns plėšikams-latrams, 
buvo duota gerti vyno,sumaišyto su myra,kas papras t ai ^būdavo duo­
dama pojūčiy apmarinimui .Jėzus tačiau,vos prilietęs lūpas,atsisakė 
gerti,norėdamas su pilna sęmone išgerti iki dugno tę taurę,kurię 
jam paruošė dangiškasis Tėvas.

Nuvilkti nukry ž iuo ty. j y rūbai tekdavo sargybiniams .Vienas liu­
dininkas,pats savo akimis matęs,kas nutiko su .Jėzum, tiksliai apra­
šo ta pasidalinimę. Poprasti žydo rūbai susidėdavo iš dviejy: iš­
viršinis rūbas arba apsiaustas ir apatinis arba tunika.Apsiaustas 
būdavo pasiūtas iš keliy gabaly medžiagos,o tunika galėjo būti 
numegzta be siūliy (iš vieno gabalo).

"Kareiviai,prikalę jį ant kryžiaus,pasiėmė jo drabužius (iš 
kuriy padarė keturias dalis,kiekvienam.kareiviui dalį) ir jupę 
(t.y.tunika).Jupa buvo nesusiūta,bet nuo viršaus iki apačiai visa 
megztinė; todėl jie sakė vienas kitam: Kepj austykime jos,bet mes­
kime burtę, kieno ji bus.” Taip aprašo šv.Jonas (19,23-24).Bot jis 
priduria,jog tuo būdu išsipildė mesijinė pranašystė,užrašyta Ps. 
22,19 hebr.): "Taip turėjo įvykti Rašto žodžiai: Jie pasidalino 
mano drabužius ir dėl mano rūbo metė burtę.Taip kareiviai ir pa­
darė" (Jo .19,24) . , v ...................... '

' Kryžiavimo metu,kaip iš visko atrodo,Jėzus užlaikė visiškę 
tylę: Jo iškankintas ir sužalotas kūnas kaupė visę fizinę energiję, 
o Jo mintys kilo į dangiškąjį Tėvę,kuriam aukojo savęs paties aukę. 
Tačiau pirmas sakinys,kuris yra užrašytas,yra kreipimasis į.dangaus 
Tėvę už tuos,kurie buvo aplinkui: "Tėve,atleisk jiems,nes jie ne­
žino, ka daro j” Iškeitę ant.kryžiaus Jėzų sukurstyta.liaudis pa­
šiepė ir iš jo tyčiojosi.Jėzus meldžiasi.Jis atleidžia nuodėmes 
latrui,savo I'.otinę paveda apaštalo Jono globai. Jėzaus agonija 
tęsėsi maždaug tris valandas.Jo kraujas bėgo,ir išsekusios jėįęos 
vis tirpo. Actu pagirdytas,dideliu balsu sušukęs: "Tėve,į tavo
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rankas atiduodu savo dvasia"? nulenkė galva ir įniro...
Aptemusiam mieste tuo metu įvyko keisti reiškiniai. Šventyklos 

uždanga perplyšo pusiau nuo viršaus iki apačios?lyg parodydama?kad 
dabar Dievas nebėra daugiau neprieinamas?kaip anksčiau.įvyko taip 
pat ir žemėje reiškinių: žemė sudrebėjo ?uo los skilo,kai kurie miru­
sieji prisikėlė. Gamta pagerbė Dievų. Ir mes Jam lenkiame savo gal­
vas ir dėkojame už atpirkimų. (Pagal G.Ricciotti)

---------**«*!': * «««;#*,------- --
PIRMAJŲ. VELYKŲ DIEiT^ lietuviams pamaldos: 9? 45 vai.ryto WOOD­

VILLE GARDENS ir 10? 30 vai.Adelaidėj e.(Prieš šias Mišias išpažinčių 
nebus klausoma) .

KŪDIKIU KRIKŠTAI 1 Velykų dienų bus Šv.Patriko bažnyčioje 
(Grote Str.) tarp 1 ir 2 vai.

VELYKŲ IdiTRųJŲ. DIENŲ.?pirmadienį?balandžio 11 d.?pamaldos Ade­
laidėje taip pat bus 10?30 vai.

Ir Atvelykio Sekmadienį? b ai.17 d.?taip pat 10?30 vai.

JAUNIMO LINKSMAVAKARIS
Š,m.balandžio mėn.16 d.(šeštadienį) 4 vai.p.p .šv. Juozapo baž­

nyčios salėje ateitininkų iniciatyva ruošiamas Adelaidės jaunimui 
LINKS M A S I, I NJK S M A V A KARIS.

Programoje - bendros dainos?žaidimai?šokiai?rateliai?kepuraičių 
valsas?balionai ir 1.1. Šokiams gros visiems pažįstamas akordeo­
nistas. Taip pat veiks bufetas su šaltais užkandžiais ir "minkštais 
gėrimais.

Linksmavakarin kviečiame atsilankyti visų Adelaidės lietuviškų 
jaunimų (nuo 7 m. amžiaus) ir tėvelius.

AT-KU SENDRAUGIŲ VALDYBA ADELAIDĖJE.

SKAUTŲ VIETININKO PRANEŠIMAI SKAUTAMS.
Balandžio 11 d.?Velykų antrų dienų? 4 vai.po pietų?skautų štabo 

patalpose? 119 Pirie Str.?saukiu vietininkijos sueigų?kurios metu 
bus įžodis.Po sueigos ten pat bus linksmavakaris. Visi dalyvaujame 
uniformuoti. Sueigoje kviečiami dalyvauti visi Adelaidėje gyvenų 
skautininkai.

Skautų Globėjo šv.Jurgio šventės proga?balandžio 23 d. 7 vai. 
vak.Torrens upės krante?apie 200 metrų nuo geležinkelio tilto?ties 
Port Road? lietuviai?latviai ir estai?skautai bei skautės rengia 
Pabaltijo laužų?į kurį kviečia ir australus skautus bei skautes. 
Visi tautiečiai Įšviečiami atsilankyti.

SPORTO KLUBO "VYTIS" Futbolo Sekcijos priešsezoninis Linksmas 
Šokių Vakaras rengiamas š .m.balandžio mėn.15 d. ?penktadienį?FLINDERS 
HALL? 223 Flinders Str. - Veiks turtingas bufetas. Gros gera šokių 
kapela. Pradžia 8 vai.vak. Visi kviečiami.

S.K."VYTIS" FUTBOLO SEKCIJOS VALDYBA.

DIDINGŲ KRISTAUS PRISIKĖLIMO ŠVENČIŲ PROGA VISIEMS TAUTIEČIAMS 
TYRIAUSIO DŽIAUGSMO LINKI KAPELIONAS.

Kun.P.Jatulis? Archbishop's House?'fest Tce.?ADELAIDE?S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis ? St.John of God Hospital? RIVERVALE? U.A. (ML 411)
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